
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 25 dt.07.03.1995  

 
PER                                                                                                            

MIRATIMIN E TRE KOMISIONEVE PER KTHIMIN DHE KOMPESIMIN                 
E PRONAVE ISH PRONAREVE  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e dt.07.03.1995, pasi  

shqyrtoi  relacioni e paraqitur nga Sekretari i Bashkisë Drejtoria 

e Urbanistikës dhe Seksioni i Organizimit për miratimin e tre 

komisioneve për kthimin dhe kompesimin e pronave ish 

pronarëve. Në bazë të K.M. Nr.500, dt.17.10.1994 “Për disa 

ndryshime në vendimin e K.M. Nr.301, dt.14.06.1994”, “Për 

masat për zbatimin e ligjit”,  “Për kthimin dhe kompesimin e 

pronave ish pronarëve”,  me vendimin Nr.180, dt.04.05.1994 

“Për shkurtimin e numrit të punonjësve të Këshillave të 

Rretheve” dhe në vendimin Nr.4022, dt.01.08.1994. 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratohen emërimet për kryetarë komisionesh si më 

poshtë : 

 

Lulzim Collaku, Halil Bilbili, Fatmir Maci. 

 

2. Të miratohen emërimet për nënkryetarë komisionesh si 

më poshtë : 

 

Gani Karapici, Ferid Llagami, Fatos Qafa. 



 

3. Plotësimin e organikave të komisioneve ngarkohet 

Seksioni Organizim Personel. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

 

 


